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1780 (20215788 EEYTEEIR
% Va2 H I‘H E VAR z
551688 =175 51648 1759
X % 2021 1A31BR%E 20214 7A31AHE E % 20214 1A31AH%E 20214 7A31AH%E
&8 (FM) &8 (M) 28 (TM) &8 (FM)

BEDIP BEDI

| B E 25,004,432 6.5% 27,085,429 7.0% | RENEE 21,327,060  55% 20,874,742  5.4%
Rk UES 16,217,497 42% 18,185,810 47%  EEXRLD 1,029,695 0.3% 333,281 0.1%
ERELRVETEES 8,195,175 2.1% 8,482,986 22%  EBEAE - - - -
BH. 2 A 584,140 0.2% 381,772 01%  1FLUREEFEORPEAS 19,100,000 49% 19,100,000 4.9%
KU E AR 51 0.0% 18 00% K 400,266 0.1% 394,355 0.1%
Zof 7,567 0.0% 34,841 00%  KIZF 101,071 0.0% 100,363 0.0%
ESI YN = 605 0.0% 605 0.0%
I EEEE 361,172,694  93.4% 358,569,857  92.9%  RISHEHE 473,580 0.1% 652,815 0.2%
BEE G E 299,221,667  77.4% 297,432,288  T7.1% = EIEKB| 4% 26,429  0.01% 4,326 0.0%
+i 108,463 0.0% 108,463 00%  Zofs 195,412 0.1% 288,996 0.1%
E5EEY 164,429,002  425% 160,673,740  416% Il EIE&E 154,194,700  39.9% 154,194,700  39.9%
SEER Y 408,788 0.1% 365,633 01%  $ZEEAE 51,000,000  13.2% 51,000,000  13.2%
EFEIE. BERVES 10,554 0.0% 18,176 00%  EHEAS 89,700,000  23.2% 89,700,000  23.2%
=t 134,264,615  34.7% 136,266,032  353%  FEUBEROERIS 2,628 0.0% 2,628 0.0%
(S FEIRBRIRENE 242 0.0% 242 0.0% SHEY HERORIE 13,492,071 35% 13,492,071 3.5%
B E G 55,246,917  143% 54,532,516  14.1% BE&E 175,521,760  45.4% 175,069,443  45.4%

S FEfE HoME 55246917  14.3%  54,532516  14.1% $EEREDIR
BEZOMOERE 6,704,109 1.7% 6,605,052 17% | BEEEF 211,008,421  54.6% 210,913,126  54.6%
BRI, 6,078,453 1.6% 6,078,453 1.6%  HEHRIE(E) 204,568,196  52.9% 204,568,196  53.0%
R 615,194 0.2% 516,138 0.1% HE R 208,093,893  53.8% 208,093,893  53.9%
EABE R ORISR 10,460 0.0% 10,460 0.0% HE AR R A 3525607  A09% A 3525697  A0.9%
FRe 6,440,224 1.7% 6,344,930 1.6%
I RIEEE 353,054 0.1% 327,282 0.1% (ES=vi vy 474,397 0.1% 474,397 0.1%
BEOZE 19,983 0.0% 13,672 0.0% L HAR AL FIZE X 4 S B LIBIE K (A) 5,965,827 1.5% 5,870,533 15%
BEEANERTE 333,071 0.1% 313,609 01% WEESAT 211,008,421  54.6% 210,913,126  54.6%

386,530,182 100.0% 385,982,569 BEMEESE 386,530,182 100.0% 385,982,569




(2021578 IERFTHEE

@

| w173

(EEEtESE) (EEEXERONRENO |)
X 4 H 2020%8A1R = 202141A31R | B 202142410 = 2021478310 X 4 B 20204£8H1H = 202141A31H |8 202152A1H = 2021%£7H31H
_
it 17,701,529  100.0% 17,696,599  100.0% ERERERA 17,568,111  100.0% 17,578,907  100.0%
BETERA 17,568,111  99.2% 17,578,907  99.3% FRIRA 17,507,008 99.7% 17,513,099  99.6%
?ggii% 133,418 0.8% 11‘2‘*32(1’ 82; Z DREEEZIA 61,102 0.3% 65,807 0.4%
N = s - - s 0%
BERA 10,899,037  61.6% 10,946,806  61.9% Egifgﬁ 9'822'252 52'?3’3’ 9'9%’221 52‘2‘3’
HEREEXERA 9,897,925 55.9% 9,957,511 56.3% = ’ = : =2
(M. HEEDE) (4,668,242)  (26.4%)  (4,695,625)  (26.5%) e 696,826 3:7% 694,106 3.9%
B A 4R 815,802 4.6% 803,787 4.5% R 185816 L1% 179,598 L.0%
HEREFHR 19,910 0.1% 19,907 0.1% R 22,000 0.1% 28,013 0.1%
— R EIEE TR 57,971 0.3% 57,753 0.3% S 2,283,162  13.0% 2240910  12.7%
ZEEH 3500 000 3500 000 BRAR 1979,637  113% 2025214  11.5%
e 901 000 299 005 AmENE 4668242 266% 4695625  26.1%
Z Dl EE 97,926 0.6% 98,945 0.6% AGER 49,422 0.5% 44,544 0.3%
<oRARNEAR
=E LV 1,696 0.0% 40,185 0.2% NO I 12,338,428 - 12,317,021 -
ZERF) B 255 0.0% 122 0.0% EERERA (+) 17,568,111 - 17,578,907 -
KU AFREEA 987 0.0% 385 0.0% EEF¥EA (A) A 9,897,925 - A9957511 -
Zof ; § 39.177 0.2% REENE (1) 4,668,242 4,695,625 i
BENER 838,223 4.7% 801,549 4.5%
LA 456,246 2.6% 393,751 2.2%
s e IN Gl 156,604 0.9% 215,617 1.2%
B OIS B 7,593 0.0% 6,310 0.0%
eI T Lt 15,351 0.1% 19,461 0.1%
BEENERITE 21,367 0.1% - -
el 154,630 0.9% 138,436 0.8%
Zof 26,429 0.1% 27,740 0.2%
Il R 5,965,964  33.7% 5988428  33.8%
Il RIS : : 385,495 2.2%
Z D ORI - - 385,495 2.2%
Il HRUIE % : : 503,972 2.8%
SEIC & B iEA - - 502,835 2.8%
KEBRF| SR AR - - 1,137 0.0%

IV %5 | B 5 HAFERI 25 X 13 L HAFEIE = (L) 5,965,964 5,869,952 33.2%
EABL. ERBMEOEER 605 0.0% 605 0.0%
V LEARERIZE R 13 L HAREIE R (L) 5,869,347 33.2%
BUHARRELF) 28 S L BB AR AIB 2 (A) 468 0.0% 1,186 0.0%

VI HHARM S FZER (3 HHARINEBIER 5,965,827 33.7% 5,870,533 33.2%
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AF> L A% 7 mori (FEH40%)
A AL A%y vkaze (FEH40%)

SRSC-1
SRSC-2
RSC-1
RSC-2
RSC-3
RSC-4
RSC-5
RSC-6
RSC-7
RSC-8
RSC-9
RSC-10
RSC-11
RSC-12
RSC-13
RSC-15
RSC-16
RSC-17
RSC-18
RSC-19
RSC-20
RSC-21

RSC-22

RSC-23
RSC-24

F7FVF—EF O

A F v E— LB

{F v E—ILRE

A F v E—ILKFAR
A F>E—IKH
AAVEBRYa vy Y Iy & —
A FvE—ILKIE
174> E—ILENE

A 4 > E— LR

A F v E— LIS

A FvE—ILHEFZE
1+ E—ILER

4 F > E— L)

A FVE—ILEH

A #F > E—ILKYOTO

A F > E—ILALIRTRE
A 7 > E— LI BERER D
A # > E— VAT JLEE
AFvE—ILFER
AFE— AT

A F > E—ILARMEL

AF Y E—NLFE=—a—&Y
(E— B, >3~ - ZABE— V)
A F v E—ILEBFFIEH

A F v E—ILEINE

BEEBAT
BEEMAT
EFEEET

BEERESH
SR AR T
JeEEAL RS
JumE & ™

2013%11A8
2013%11A8
2013%11A8
2013%11A8
2013%11A8
201341178
2013%11A8
2013%11A8
2013%11A8
201341178
20134117
2013%F11A8
2013411A8
201341178
20134117
2015%2R
201524
2015524
2015%2A
2015%2H
201524
2016%2A

20164 3R

20164 2R
20164 9A

12.94
1294
18.0%
1445
15.74
17.74
28.0%F
1445
24745
20.0%F
12.8%
2244
21.94
13.0%
16.3%F
11.6%F
20.74
20.94
21.3%F
20.74
20.54F
11.54

15.34F

10.4%/3.74
16.34F

WEETREEE

(m)

205,711.70
127,183.81
98,968.59
60,682.20
159,997.49
93,165.27
75,056.62
64,246.26
125,253.74
44,193.80
48,229.25
102,045.24
157,274.78
113,149.07
151,969.51
136,468.45
78,360.81
51,763.05
66,478.91
53,602.94
41,447.33

105,230.88

107,425.97

99,772.38
71,308.33

ER{Sfi%E PML
(B MED) (%)
2.0

21,190
6,730
5,340
6,680

16,565
6,860

10,220
4,950
9,660
3,290
7,230
7,780

17,890
8,740

12,546

21,470
5,900
1,780
2,560
1,350
2,210

14,452

12,190

15,489
7,840

1.7
11.1
3.9
0.7
4.8
13.4
9.2
7.5
4.6
10.7
8.0
0.5
0.6
0.1
135
315
7.0
6.9
6.2
6.0
12.0
2.7

25/31
2.9

56
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RSC-25
RSC-26
RSC-27
RSC-28
RSC-29
RSC-30
RSC-31
RSC-32
RSC-33
CsC-1
CSC-2
CSC-3
CSC-4
L-1
L-2
L-3
M-1

FZ7FVF—8
mewz | wwss | mew | mass | s |

AF>E—IL/NL

14 E-IFHAEE
1F>E—ILERSE
{FvE—ILLH

A1 F v E—IHNIFEL

AF > E—ILTE

A F > E—ILREBAS

AF v E—ILEE

AF >V E—ILEFEDRR
AF>FrighhsaybEr sty g—
A F V2R NER)IE

A A EEH Y av ey Iy &—
AFv ERYavEey sy 2—
A4 T-)IlIF7T ARty &—

1 % > EARBRRDC
AAL—RATAELREYZ—

AF> - ZRY - AZN=2F 4 -
avkEvs R —

AFE—ILEL VN2

(X1 BB R2HR

)

HARE N LT 201648 A
EERFAT 2017%2HR
EREEEREH 2017428
KB L™ 2017#2A
BINENFZLH 201742H
KB TE 201749A
BT B 20184 7H
&2 REN 201949A
HREAHFH 202042 A
MR)NEF Tl 201645 A
FEETESR 2017#11A8
KBRATABR T 201799A
REE FHET 20201048
fRER)R) I T 201642 A
KBRAFHR 2017%2H
KERFFZRA 2017£108
fifiiﬂ 2014463
TL—7H 201649

X7 RET M

[E5H] EFHETIER, BROF -7 5 U F2HOPMLEICRY £7,

CE2) T4 A Y E—NKFNERE] OESMEIL. 2015F4F288 (BN L -t LA Oz EH £ T,

CE3) [A4F>L A2 %9 > mori] .

[AF> L A7 &7 vkaze] OEUSIAEIL. EEZRESOEHEFRFNEE (WTFNH40%)

CE4) [AF>YE—LFFREMN] OEESMEL. 2018F9IA3H IBMEVS L /- EEFEOBMBISDEEEEAE T,

[ E—LPRFEM] OPMLEIL, BEEIBEICEHL WD Zen S [BEFER] 1£2.5%.,
ZNENEER L Y BUSMEE RS L TWhET,
avkEry s - rg—] OBREBMEIL. DUSEERET A4 YL - THh oERBIEE N HERNICET 2ERN O

C¥5) 44> E—LEAH]
CX6) [AF> &<y 22N N=2F 4 -

IZDWTId g —

MEFEELIZ LIS

EQUN

[HERR] 133.1% o TVWET,

IR 2EBELHL TCLET,

24.3%
10.54
13.94
1226
12.84
23.74
17.5%

9.3%F

6.74
20.84F
29.74
15.74
17.14%
2434
26.3%F
4425

19.24

16.6F

AEt] OB, 20209108 1 4242 HE

ZE (216018.18%)

WEETREEE
(m)
47,872.33
122,944.71
132,341.35
86,848.51
70,948.14
58,402.66
87,311.56
100,020.87
66,575.54
63,158.24
29,947.62
27,603.46
61,349.07
59,265.77
50,197.06
50,783.58

22,870.00

81,135.00

ER{Silli ¥
(B A&

6,280
16,860
13,400
12,030

9,940

9,552
13,333
18,040

9,667

6,410

3,748

4,394

5,350
14,280

9,870

6,810

658
(20B87ARM)
5,252
(215 ARM)

396,788

URYFHEEICERS N BRABATSEORBREICH T 20REYOFRBATZETEHL CLWET, ABH, URVEER— b7+ ) A BITREE]

IS 2R ERHLTVES,

PML
(%)
45

1.8
6.1
1.0
11.4
2.7
11.6
15
7.0
14.8
2.6
9.3
9.0
3.7
12.5
12.6

0.8

ICEDEEY,

57



| BUTMEREEE w3 F— & BEFHORED

- e - TQE%EJME(EEH) EiEETEICL B ETAEY (%)

- B3 HAFR RS BH

nir&Es e (BFA) (BFA) 168K F1THR E16HAK E1THR
(202118 %F) | (2021F7AXK) (2021%F1RA %K) | (2021F7AXK)

SRSC-1 A F > L A2 &7 >mori (E3) 21,190 18,151 5,548 24,200 23,700 A 500
SRSC-2 A4 F v LA &7 vkaze (F3) 6,730 5,599 2,210 8,050 7,810 A 240 5.1 5.1 0.0
RSC-1 A # > E—ILEM 5,340 5,072 1,877 6,950 6,950 = 6.5 6.5 0.0
RSC-2 A FvE—-ILRE 6,680 5,697 1,412 7,110 7,110 - 6.1 6.1 0.0
—— A FVE—ILKFAHR 16,460 13,214 4,385 17,600 17,600 = 5.9 5.9 0.0
1 F >V E—ILKFAR (LH#h) 105 108 6 115 115 = - - -
RSC-4 A #»E—I/LKH 6,860 5,884 2,325 8,210 8,210 - 6.3 6.3 0.0
RSC-5 AFVHERRERavEy Ty i— 10,220 9,386 1,913 11,300 11,300 = 5.1 5.1 0.0
RSC-6 A F>E—ILKIE 4,950 3,361 1,538 4,950 4,900 A 50 7.0 7.1 0.1
RSC-7 A F > E—ILiER 9,660 9,117 1,282 10,400 10,400 = 6.1 6.1 0.0
RSC-8 A # > &—J/LEAM 3,290 3,208 721 3,930 3,930 - 6.4 6.4 0.0
RSC-9 A A E—LMAEIE 7,230 5,765 1,954 7,720 7,720 = 6.7 6.7 0.0
RSC-10 A #>»E—/LHFEZE 7,780 6,370 2,059 8,430 8,430 - 6.7 6.7 0.0
RSC-11 A #F > E—ILBH 17,890 16,128 3,671 19,800 19,800 = 6.0 6.0 0.0
RSC-12 A # > E— L&)l 8,740 6,096 2,753 8,850 8,850 - 6.4 6.4 0.0
RSC-13 A #F > E—ILEA 12,546 10,308 3,891 12,900 14,200 1,300 6.3 6.1 AO02
RSC-15 A # > E—I/ILKYOTO 21,470 19,378 3,721 23,100 23,100 - 4.7 4.7 0.0
RSC-16 A # > E—JLALIRF A 5,900 5,111 1,068 6,180 6,180 = 6.1 6.1 0.0
RSC-17 A # v E—ILIEEIEH 1,780 1,740 149 1,890 1,890 - 6.7 6.7 0.0
RSC-18 A # v E—LFHAKF v 2,560 2,488 A 208 2,230 2,280 50 6.3 6.3 0.0
RSC-19 A # > E—/L LR 1,350 1,231 258 1,490 1,490 - 6.5 6.5 0.0
RSC-20 A #»E— /MBI 2,210 2,197 242 2,440 2,440 = 6.1 6.1 0.0
RSC-21 A # v E—ILRHELL 14,452 12,728 2,371 14,800 15,100 300 5.6 5.6 0.0

AAYVE—ILFE=13—K8T
(E— B, v 3~ - ZE—VHH)

RSC-23 A A v E—IILFFEBM (CE4) 15,489 14,453 2,746 17,600 17,200 A 400 5.6 5.6 0.0
RSC-24 A # > E—ILE/INK 7,840 7,098 1,251 8,350 8,350 = 5.8 5.8 0.0

RSC-22 12,190 11,312 1,287 12,600 12,600 = 4.8 4.8 0.0
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‘ F17HHIRBEE w3y T —X2 :mEnZFﬁlﬁd)’fﬂ%E@
- TEJJI’:E%EEFW@ (ﬁﬁﬂ) EETEICE3ETHEY (%)
(2021-’f|51ﬁ3|€) (2021F7AF ) (2021-’E|51H3F) (2021F7AF )

WSS | RARIRE

RSC-256 A F>E—IJL/I 6,280 5,600 6,550 6,550
RSC-26 4 # /:E_}[/'ﬁ'l'ﬂ'tbﬁﬁ 16,860 15,428 2,171 17,600 17,600 - 5.6 5.6 0.0
RSC-27 AFVE—ILERE 13,400 12,349 1,850 14,200 14,200 - 5.9 5.9 0.0
RSC-28 A FvE—I/I1FH 12,030 10,761 1,838 12,600 12,600 - 6.2 6.2 0.0
RSC-29 A F>E—1HE< 9,940 8,442 2,357 10,800 10,800 - 6.8 6.8 0.0
RSC-30 A F>E—I/ILTF=E 9,552 8,752 1,227 9,960 9,980 20 6.3 6.3 0.0
RSC-31 A # v E—ILRHBAZE 13,333 12,957 942 13,900 13,900 - 4.8 4.8 0.0
RSC-32 A F > E—IL{EZE 18,040 17,605 694 18,300 18,300 - 5.4 5.4 0.0
RSC-33 AFVE—ILZEFDEH 9,667 9,545 654 10,200 10,200 - 4.9 4.9 0.0
CSC-1 A1 FvFErFhRy a3y VT2 X — 6,410 6,165 454 6,600 6,620 20 5.0 5.0 0.0
CSC-2 AF > REAIIERR)IE 3,748 3,367 552 3,920 3,920 - 6.1 6.1 0.0
CSC-3 AFVEENWavEY It 2— 4,394 4,226 533 4,760 4,760 - 5.1 5.1 0.0
CSC-4 A1F v ERH avEY Iy 22— 5,350 5,303 276 5,670 5,680 10 6.5 6.5 0.0
L-1 XAZT-)NE7T o2 RE> & — 14,280 13,468 2,231 15,700 15,700 - 4.7 4.7 0.0
L-2 A # v EARBRRDC 9,870 9,378 1,621 10,800 11,000 200 4.7 4.6 AO0.1
L-3 XA T—RA7AEREVZ— 6,810 6,790 1,009 7,590 7,800 210 4.8 4.7 AO01
47r\/-¢w\\>-1:/\*—:/%4 : 608
v | YavEYTevs— _ 658 (1gmmRM AG3 544 545 ) ) ) )
(AEON Tanﬁan U\r}|ver3|\t\| Shopping (208 ARM) ) (2B HRM) (21.18ARM)  (21.1BARM)
Centre) (F5) (E6) CGET)
v | AAYE—L wLvsv o2 5,252 ] 6,114 6,131
(AEON MALL Seremban 2) (£6) Cx7) (21587ARM) (237EHARM) (237TEARM)

CE1) BufSiitg, HSRIRSEMAR, NBIEETETMICH 1T 2 Mg aIE, 2021£7A31ATY,

C¥2) &HiERIE, BEFME - PRIREMBECEEL TV ET,

CE3) 4L A&7 vmori] RO [4F L A0 &7 vkaze] OARBEETEFMBAIL. THESEZHEOELFTNEE (WTNH40%) ICHHETI2SBETHL TWET,

CEd) A A E—NBFBMOBEERET, 1008 M2 %2018FIA3RMTIE L TH Y, LTLOBTTMEIT. BEEIGREs — e LABEIMEzSRBLTVES,

(CED) FENESLEEHMAE L. FEESIZREICRDIETOETHEZL2LEFHFNICET 2EMN (18.18%) ICHET 2 eBARHLTLET,

C¥6) v L —>7 - Ur ¥y bOMEREIL BI6HKH 2021418298 (2021F1A3IANEXB THV-OREXH, 1RM=25.80 (NSS4 YET) ) | FITHRA2021E7A308 (202157A31HAEEA TRV HEIE
#H ., 1RM=25.87TH (M#RKRFEMATIVIET) ) OABESEAVNTLET,

CET) TA4Fv - a=y - 2=R"=2TF 4 - 2avby s -wrva—] BLV [ FVE—tL Ny 2] OBITHRREESTEFMEIL, COVID-19DFEICLE7 L~ 7 TONAHEDOHIRO /O, B TORMBAELNTELAL &h
O, AFARAERFICEOSVWTABERTE TN THEZToBAEMB LAY £92. EHABUAOFIEIC OV TCIERBERTE HEELEICA > TWET,



‘$H#VV7V—F
( F—br7x Utk )

(%)

6.6

6.4

6.2

6.0

5.8 ——

5.6 -_—y
5.4

5.2

5.0

20144 20154 20164 20174 20184 20194 20204 20214
1AX T7AXx 1BAX T7AXx 1BAXx 7AxX 1BAxX 7AxX 1Bx 7BAXx 1BX 7AX 1AX 7AX 1AX T7AX

< I 1) 775l cznez2) > < EE B G2 >

(%)

6.6 6.3
6.4 6.1
6.2 5.9
6.0 5.7
5.8 5-2
5.
5.6
5.1
o4 4.9
5.2 4.7
5.0 45
20144 20154 20164 20174 2018% 20194 20204 20214 20144 20154 20164 20174 20184 20194 20204 20214
IAR TAKR IAR TAKR 1AKR 7TAK 1AK 7TAK 1AK TAKR 1AR TAKR 1AR 7TAK 1AK 7TARK 18k 7A% 1A% 7Bk 1A%k 7A% 1Bk 7A% 1A% 7TB* 1A%k 7A% 1Bk 7A% 1A% 7TA%
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